
Dotyczy :  postępowania nr 1/2016 pn. USŁUGI TRANSPORTOWE - rozstrzygnięcie 
przetargu. 

 
 
 
 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 29.02.2016 r. pn. :  USŁUGI TRANSPORTOWE  dokonano jego rozstrzygnięcia.  
 
 
 
 
W części 1 wygrała oferta Firmy pn.: 

 
P.U. „KEJOT” Jacek Kegler 

92-735 Łódź, Ul. Pomorska 342 b 
 

z ceną brutto: 31161,00 zł 
oraz deklarowaną gotowością pracy sprzętu  
w dniu następnym po otrzymaniu zgłoszenia 

 

 
 
 

W części 3 wygrała oferta Firmy pn.: 
 

 
 

USŁUGI TRANSPORTOWE  DROGOWE TOWARÓW 
Zdzisław Piech 

95-030 Rzgów, Ul. Broniewskiego 6 
 

z ceną brutto: 39501,00 zł 
oraz deklarowaną gotowością pracy sprzętu  
w dniu następnym po otrzymaniu zgłoszenia 

 
 

 

W części 5 i 6 wygrała oferta Firmy pn.: 
 

Transport Drogowy-Ciężarowy  
ANDRZEJ CIUPIŃSKI 

92-601 Łódź, Ul. M. Rataja 96/98 
 

z następującymi cenami brutto: 
część 5: 61441,88 zł, 
część 6: 48060,00 zł  

oraz deklarowaną gotowością pracy sprzętu  
w dniu następnym po otrzymaniu zgłoszenia  

 
 

 
W części 7 wygrała oferta Firmy pn.: 
 

USŁUGI KOPARKO-SPYCHARKĄ 
TRANSPORT CIĘŻAROWY 

Produkcja i Sprzedaż Materiałów Budowlanych 
MARIUSZ KUBRYN 

92-637 Łódź, Ul. Rataja 38 



 
z ceną brutto: 93720,00 zł 

oraz deklarowaną gotowością pracy sprzętu  
w dniu następnym po otrzymaniu zgłoszenia 

 
 
 
Będąc Wykonawcami, których oferty nie podlegały odrzuceniu , wyżej wymienione Firmy  
przedstawiły  najkorzystniejszy bilans w kryterium pn. „cena” i „gotowość sprzętu do realizacji 
zamówienia” przy jednoczesnym spełnieniu założeń specyfikacji , stając się tym samym 
wykonawcami wybranych części zamówienia.  
 
Kwoty brutto przeznaczone przez Zamawiającego na realizację poszczególnych części 
zamówienia wynosiły :   
 
 

Część 1:  39765,00 zł, 
Część 2:  41580,00 zł, 
Część 3:  41580,00 zł, 
Część 4:  48510,00 zł, 
Część 5:  67770,00 zł, 
Część 6:  60000,00 zł, 
Część 7:  94850,00 zł. 
 
 

Wszystkie zaproponowane przez wybranych wykonawców kwoty mieszczą się  
w wartościach przeznaczonych przez Zamawiającego na ich realizację. 
 
 
 

 
 

Zgodnie  z  art.  94 ust.1  pkt 1  ustawy Prawo zamówień publicznych, zawarcie 
umów z wykonawcami części 1, 5 i 6 przewidywane jest na dzień 14.03.2016 r., 
zaś z wykonawcami części 3 i 7 – zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a – 10.03.2016 r.   
 

 
 
 Jednocześnie INFORMUJEMY O UNIEWAŻNIENIU części 2 i 4 zamówienia 
zgodnie z art.  93 ust. 1  pkt 1 ustawy, tj. z uwagi na brak wpływu ofert. 
 
 
 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert   
w kryteriach „CENA” i „GOTOWOŚĆ SPRZĘTU DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA” 

 
 
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Nr części: Kryteria: Łączna 

punktacja 

CENA/ 

punktacja 

Gotowość 

pracy 

sprzętu do 

realizacji 

zamówienia

/ punktacja 



1 USŁUGI TRANSPORTOWE  
DROGOWE TOWARÓW 
Zdzisław Piech 
95-030 Rzgów  
Ul. Broniewskiego 6 
 
 

3 39501,00 
 

= 95 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

100 pkt 

2 JAGEZ 
Firma Transportowo – 
Usługowa 
Zdzisław Jagiełło 
93-331 Łódź, 
Ul. Kurczaki 43 m. 35 
 
Fax (42) 646-89-02 
biuro@jagez.pl 
 
 

5 67887,00 
 

= 85,98 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

90,98 pkt 

6 51385,50 
 

= 88,85 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

93,85 pkt 

3 Transport Drogowy-
Ciężarowy 
Andrzej Ciupiński 
92-601 Łódź 
Ul. M. Rataja 96/98 
 
Fax (42) 648-87-16 
ciupa@poczta.onet.pl 
 

5 61441,88 
 

= 95 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

100 pkt 

6 48060,00 
 

= 95 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

100 pkt 

4 USŁUGI KOPARKO-
SPYCHARKĄ 
TRANSPORT CIĘŻAROWY 
Produkcja i Sprzedaż 
Materiałów Budowlanych  
MARIUSZ KUBRYN 
92-637 Łódź 
Ul. Rataja 38 
 
m.kubryn@wp.pl 
 

1 39114,00 
 

Po 
poprawieniu 

omyłki 
rachunkowej: 

35139,00 
 

= 84,24 pkt  

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

89,24 pkt 

5 70706,25 
 

= 82,55 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

87,55 pkt 

6 54067,50 
 

= 84,44 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

89,44 pkt 

7 93720,00 
 

= 95 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

100 pkt 

mailto:biuro@jagez.pl
mailto:ciupa@poczta.onet.pl
mailto:m.kubryn@wp.pl


= 5 pkt 

5 P.U. „KEJOT” 
Jacek Kegler 
92-735 Łódź 
Ul. Pomorska 342 b 
 
mkegler@op.pl 
 
 

1 31161,00 
= 95 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

100 pkt 

5 70365,00 
 

= 82,95 pkt 

następnego 
dnia po 

otrzymania 
zgłoszenia 

= 5 pkt 

87,95 pkt 

 
 
 
Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 

                                                                                 

mailto:mkegler@op.pl

